

Työanalyysi:

Tehtävänimike: TÄMÄ ON MALLI: VOI TEHDÄ JOKO OPPIMISYMPÄRISTÖN TUNNISTAMISRAPORTIN TAI TYÖANALYYSIN; KUMPI ON TARKOITUKSEN MUKAISempi	
Kuntouttava työtoiminta, työkokeilut, velvoitetöyöllistettyjä	
Työpaikan toimiala ja työntekijöiden määrä	Ohjaajia 2 hlö työntekijöitä 13
Päivittäinen työaika ja tauot	Ma-to 8-12/14 kaksi/kolme/neljäpäivää
Työtehtävästä suoriutuminen edellyttää	<input checked="" type="checkbox"/> hyvää <input checked="" type="checkbox"/> kohtuullista <input checked="" type="checkbox"/> välttävää fyysistä kuntoa <input checked="" type="checkbox"/> hyvää <input checked="" type="checkbox"/> kohtuullista <input checked="" type="checkbox"/> välttävää psyykkistä kuntoa <input checked="" type="checkbox"/> hyviä <input checked="" type="checkbox"/> kohtuullisia <input checked="" type="checkbox"/> välttäviä asiakaspalvelutaitoja <input checked="" type="checkbox"/> hyviä <input checked="" type="checkbox"/> kohtuullisia <input checked="" type="checkbox"/> välttäviä sosiaalisia taitoja <input checked="" type="checkbox"/> hyviä <input checked="" type="checkbox"/> kohtuullisia <input checked="" type="checkbox"/> välttäviä ATK-taitoja lisätietoja
Työturvallisuudessa huomioitavat asiat	Perehdytys, turvajalkineet ja työvaatteet sekä muut suojaimet talon puolesta. Sosiaalitulat. Ruokailu kunnanvirastolla tms. talon puolesta.
Kuvaus työympäristöstä (esim. melu, lämpötila, fyysinen esteettömyys)	Vaihtelee työkohteen mukaan.
Työtehtävässä tarvitaan: Työturvallisuuskortti olisi tärkeä suorittaa remonttipartioissa työskentelyn aikana, työllistymisen, voimaantumisen ja eteenpäin pääsemisen kannalta.	<input type="checkbox"/> hygieniapassi <input type="checkbox"/> ajokortti <input type="checkbox"/> tulityökortti <input type="checkbox"/> työturvallisuuskortti <input type="checkbox"/> ensiapukortti
Työssä käytettävät koneet, laitteet ja välineet	Sirkkeli, pyörösaha, akkuporakone, paineilmanalaimet, kompressori, höylät, kulmahiomakone ym.
Työasu	<input checked="" type="checkbox"/> on/työpaikalta <input type="checkbox"/> ei
Ruokailumahdollisuus	<input checked="" type="checkbox"/> on <input type="checkbox"/> ei
Sosiaalitulat	<input checked="" type="checkbox"/> on <input type="checkbox"/> ei lisätietoja
Työssä käsitellään kemikaaleja/pesuaineita ym.	<input checked="" type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei
Työpaikan tehtävänimikkeet ja tehtävien edellyttämä koulutus	
Työvalmentajat 2 hlö sekä remonttityöntekijät 13 hlö	
Työtehtävät (jos vuorotyö, niin työtehtävät vuoroittain)	
Tilausten mukaan: Kalusteiden kunnostusta ja asennusta, maalaustöitä, muuttotöitä ja asennusta, rakennustöitä, aitaprojekti, pienremontit, tilaustuotteiden valmistaminen, valmistrakenteiden ja kalusteiden kokoaminen, pintakäsittelyä, materiaalien uusiokäyttö ja kierrätys, purkutyöt, seinien pintakäsittely ja listoitus, vesikalusteiden kunnostusta ja vaihtoa, muuttopalvelut, juhlapaikkojen kalustus, lasitustyöt, ovien asennus. Palvelupyynnöiden mukaan erilaiset käyttäjäpalvelun työtehtävät mm. taulujen siirto jne. Viimeisen kuuden kuukauden aikana n.400.	

Muut työtehtävät päivittäisten rutiinien lisäksi**Muuta huomioitavaa**

Työtehtävät suunnitellaan tilausten asiakkaan valmiuksien mukaan. Työnohjauksessa ja neuvonnassa mukana työvalmentaja.